[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2015 года № 380
О внесении изменения

в постановление Администрации муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район» от 25 июня 2012 года № 379

«Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2014 г.
№ 315-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 05 марта 2011 г. № 101 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» и в  целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан и организаций, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 25 июня 2012 года № 379 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 2.6. подпунктом 9:
«9. Документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  Сидоркину Л.А.

Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный  район»

                      В. Блинов